



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان از انتشار هنر شناخته شده گلستانی ها در کشور یاد کرد و گفت: استمداد و توانمندی هنرمندان استان نقطه قوت تئاتر گلستان است. به گزارش مهر، عاделе کشمیری در آئین اختتامیه بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان، اظهار کرد: نمایش، هنری زنده و پویاست و به انتقال مفاهیم، رویدادها و نیازهای جامعه به مخاطب دانست و افزود: باید با یک مدیریت اساسی از قابلیت هنرهای نمایشی به‌نحو احسن استفاده کرد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان اضافه کرد: نیاز است تا نمایش های متناسب با موضوع فرهنگی جامعه و مخاطب عام تولید شود زیرا این اقدام کمک بسیاری در بهبود ارتباط بین مردم و هنرمندان تئاتر می کند. وی با بیان اینکه هنر تئاتر، نمایش هویت جامعه است، افزود: هنرمندان این عرصه می توانند با خلق آثار نقش بسزایی در توجه دادن به هویت جامعه ایرانی اسلامی داشته باشند.این مسئول گلستانی ادامه داد: باید به این ظرفیت در جامعه های استانی در همین راستا است.در ادامه توجه و برای آن سرمایه گذاری بیش از گذشته شود که یکی از اهداف پرگزاری جشنواره های استانی در همین راستا است.در گذشته این جشنواره رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان گلستان که ضمن اظهاار ابدواری از راهبایی برگزیدگان این دوره از رقابت ها به جشنواره تئاتر فجر، افزود: دو نمایش «مرجن» و «دشمن خدا» از بین ۶ اثر به مرکز انجمن هنرهای نمایشی کشور معرفی می شوند.تایس از رقابت با نمایش سایر استان ها، برگزیدگان به جشنواره تئاتر فجر راه یابند.محمد حسین رستمیان با بیان اینکه ۱۷ اثر به دیده‌خانه بیست و نهمین جشنواره تئاتر استانی راه یافته بود، افزود: ازاین تعداد هشت اثر به جشنواره راه یافت که دو اثر قبل از آغاز جشنواره انصراف دادند.وی ارتقا سطح علمی و دانش فنی تئاتر گلستان را از اهداف انجمن هنرهای نمایشی استان اعلام کرد و گفت: در این راستا از هیچ تلاشی برای رشد نمایش استان مضایقه نخواهیم کرد.

«»

مدیرسه ایرانشهر که در سال ۱۳۱۷ تأسیس و به عنوان مدرسه ماندگار ثبت ملی شده است دو سال پیش با هزینه دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان مقاوم سازی شد. در این مدرسه حدود ۲۵۰ دانش آموز در مقطع متوسطه دوم در رشته‌های ریاضی و فیزیک، علوم تجربی و علوم انسانی در ۱۶ کلاس تحصیل می‌کنند.یکی از عللی که مسئولان آموزش و پرورش برای جایجایی مدرسه بیان می‌کنند، انگیزه خیرِ آن، مبنی بر خاص بودن این مدرسه است، یعنی دانش آموزان خاص (نمونه دولتی یا تیزهوشان) باید در آن تحصیل کنند. موضوعی که نصرالله کشمیری مدیر سابق آموزش و پرورش شهرستان گرگان نسبت به آن واکنش نشان داد و گفت: هیچ قولی به خیر مبنی بر تبدیل مدرسه فوق به نمونه داده نشده و صرفا قرار بر ایجاد مدرسه‌ای خاص بوده است. وی در اطلاعیه ای که در فضای مجازی منتشر کرده و در آن به صحبت های مسئولان فعلی آموزش و پرورش واکنش نشان داده، افزود: مکان‌های مختلف به خیر معرفی شد تا آن مکان را انتخاب کرد.

علیرغم مخالفت خانواده‌ها نسبت به جایجایی مدرسه نمونه دولتی ایرانشهر با امام علی (ع) در روستای محمدآباد اما آموزش و پرورش شهرستان گرگان بر انتقال این مدرسه اصرار دارد. به گزارش مهر، جایجایی دانش آموزان یکی از قدیمی ترین مدارس شهر گرگان به چالش بین خانواده ها و آموزش و پرورش گرگان تبدیل شده و این ها خانواده ها می گویند به دلایل متعدد حاضر به جایجایی مدرسه فرزندان خود از جایی که ثبت نام کرده اند (دبیرستان ایرانشهر) به مدرسه جدید نیستند.اما محل جدید کجاست و چرا خانواده ها حاضر به این جایجایی نیستند؟ دبیرستان پسرانه نمونه دولتی امام علی (ع) از طرف بنیاد فرهنگی مصلی نژاد در روستای محمدآباد گرگان ساخته شده و از محدوده شهر گرگان هم فاصله دارد.این مدرسه با دو هزار و ۷۰۰ مترمربع فضای آموزشی، ۸۰۰ مترمربع فضای ورزشی و ۲۰۰ متر فضای جانبی در سال گذشته کلنگ زنی شد و قرار است شهربورماه سال جاری به بهره برداری برسد.این پروژه که در آغاز پنج میلیارد تومان ساخته شده، دارای ۱۶ کلاس درس با امکاناتی مانند کتابخانه، نمازخانه، آزمایشگاه‌های مجهز فیزیک و شیمی و کارگاه کامپیوتر و سالن آملی تئاتر است.گفته شده، مدرسه از پروژه‌های بی نظیری بوده که در شمال کشور ساخته شده است.در تیرماه سال جاری آموزش و پرورش شهرستان گرگان اعل ام کرد که بنا دارد مدرسه نمونه دولتی پسرانه ایرانشهر را به این مکان منتقل کند و همین امر اعتراض خانواده‌ها را در پی داشته است.

ایرانشهر به نمایندگی از خانواده‌ها گفت: ۴۰۰ خانواده

از این جایجایی نارضی هستند و ۱۷ نفر طوماری را امضا و مخالفت خود را اعلام کردند.وی که خواست نام او منتشر نشود، افزود: برای رفتن به مدرسه معضلاتی از جمله جاده وجود دارد و همه می‌دانند که آن جاده ترانزیتی است و خطر جانی دارد.نمایند خانواده‌ها ادامه داد: حدود ۵۰۰ دانش آموز در صبح و ظهر از این محل باید بروند و بر گردند حال چه ترافیکی ایجاد خواهد شد.

پل عابر پیاده در مقابل مدرسه امام علی (ع) وجود ندارد و نزدیکترین پل حدود هزار متر با آن فاصله دارد و دانش آموزان این مسیر را طی نمی‌کنند که از روی پل رد شوند.وی تصریح کرد: در شرایط کنونی جامعه که همه درگیر مشکلات اقتصادی هستند خانواده‌های زیادی توان پرداخت هزینه رفت و آمد به آن مکان را ندارند؛ اگر اکنون سرویس از منزل تا مدرسه ایرانشهر ۱۰۰ هزار تومان است برای آن مسیر باید ۲۵۰ هزار تومان در نظر گرفت.نماینده خانواده‌ها گفت: مدرسه ایرانشهر مشکل ساختمانی و ریزش و مسائلی از این دست ندارد و به صرف این که یک خیر پیدا شده و مکانی را ساخته ما نباید مدرسه را جابجا کنیم.

ایرانشر نماد شهر است

وی اذعان کرد: اعلام شده آموزش و پرورش تصمیم دارد دبیرستان را به‌موزه تبدیل کند.ولی اکنون چند قدم بالاتر از آن در پارک شهر موزه مارگم چند نفر در روز به آنجا مراجعه می‌کنند.کمانباینده خانواده‌ها اظهار کرد: مدرسه‌ای با قدمت ۸۰ سال، المان و نماد آموزش و پرورش و شهر است حال نباید با این مدرسه خاص کشور چنین رفتاری کنیم.وی افزود: خانواده‌ها نسبت به این امر اعتراض دارند و هر جا که مراجعه کردند جواب درستی شنیده اند.نماینده خانواده‌ها اظهار کرد: شورای تأمین شهر با جایجایی مخالفت کرده‌اماد در شورای آموزش و پرورش استان به شرط برطرف کردن مشکلات ترافیکی و رفع نگرانی خانداها، مصوب شده است.

تغییر کاربری ایرانشهر خلاف قوانین است کشمیری گفت: سهم کل فضای آموزشی گرگان کمتر از ۱۸ درصد است در حالی که ۲۵ درصد دانش آموزان در گرگان حضور دارند و ۵۸ درصد مدارس به صورت دو شیفته دائر بوده، تغییر کاربری ایرانشهر خلاف قوانین است در همین راستا یکی از والدین دانش آموزان مدرسه

ایرانشهر گرگان دبیرستان باقی‌ماند



جایجایی در دفترچه راهنمای آزمون نیامده بود وی بسا بیان این که این معضلات هنوز برطرف نشده، افزود: اگر قرار بر جایجایی بود باید در دفترچه راهنمای آزمون، مکان مدرسه محمدآباد ذکر می‌شد تا خاترا‌دها حق انتخاب داشته باشند.وی ادامه داد: ما بر مبنای این که مدرسه بین میدان شهداری و ولیعصر واقع شده تصمیم گرفتیم که فرزندانمان در آنجا تحصیل کنند، حتی زمان ثبت نام هم به ما اعلام نشد که جایجایی صورت می‌گیرد. نماینده خانواده‌ها تصریح کرد: انجمن اولیا و مربیان جلسه‌ای ترتیب داد و مخالفت خود را با آن اعلام کرد. وی اضافه کرد: دانشگاه فرهنگیان‌بهترین گزینه‌برای انتقال به آن مکان است زیرا هم بچه‌ها بزرگتر هستند و هم یک زمان خاص رفت و آمد نمی‌کنند.

مشکلات مالی علت انصراف برخی از دانش آموزان شده است

نماینده خانواده‌ها اظهار کرد: مقرر شده سرویس رفت و آمد برای مدرسه بگذارند ولی برای آن هم باید هزینه داد و یا اگر بچه‌ای دیرتر به سرویس برسد تکلیف وی چیست یا اگر زودتر تعطیل شود چگونه برگردد؟وی با بیان این که مدرسه با شهر هفت کیلومتر فاصله دارد، گفت: برخی از بچه‌ها با نشستن خیر جایجایی انصراف خود را از تحصیل در مدرسه نمونه دولتی اعلام کردند زیرا توانایی تأمین هزینه‌های مالی آن را ندارند.وی بیان کرد: زندگی خانواده‌ها تحت تأثیر این تصمیم گیری واقع شده و اگر اتفاقی بیفتد چه کسی جوابگو خواهد بود؟

نظر فرماندار شهر گرگان را در خصوص این جایجایی جویا شدیم.سید ابوالقاسم صفوی گفت: به لحاظ ایمنی نمی‌توانیم با این کار موقت کنیم. وی افزود: مدرسه ایرانشهر مانند میدان شهداری، بیمارستان پنج آذر، پارک شهر و میدان فخرالدین اسعد گرگانی نماد فرهنگ گرگان است و باید به آن بها هم.صفوی ادامه داد: ایرانشهر باید دبیرستان باقی‌مانده و مردم گرگان هم علاقه‌ای به این تغییر ندارند.وی اضافه کرد:به آموزش و پرورش تکلیف

کردیم که اجازه ندارد ایسن کار را انجام دهد و مخالف هرگونه تغییر کاربری به موزه و اداره هستیم. صفوی توضیح داد: به‌لحاظ ایمنی مکانی که برای ساخت انتخاب شده به صلاح بچه‌ها نیست و طبیعی است که شورای تأمین شهرستان به‌توجه به این فاکتورها عدم موافقت خود را اعلام کند و قاعدتا آموزش و پرورش موظف به اجرای این تصمیم است. وی بیان کرد: اگر قرار است هرگونه تغییری صورت گیرد تمام مسئولیت‌های جانی و ایمنی بر عهده آموزش و پرورش خواهد بود.صفوی اظهار کرد: آموزش و پرورش مسئولیت ارتقاء سطح کیفی آموزش و ارتقاء سطح فیزیکی مدارس را بر عهده دارد و مسئول ایمنی بچه‌ها نیست که چنین تصمیمی بگیرند.

تصویب در شورای اداری

برای مطلع شدن از آخرین تصمیمات در خصوص جایجایی با مدیر آموزش و پرورش شهرستان گرگان گفتگو کردیم.بهجت تربتی نژاد گفت: براساس آنچه در شورای آموزش و پرورش استان تصویب شده حکم برای ما لازم‌الاجرا است.وی افزود: از همه دستگاہ‌های اجرائی هم می‌خواهیم ما را در تأمین مسائل امنیتی و ایمنی دانش آموزان و رفت و آمد به مدرسه نمونه امام علی (ع) که توسط بنیاد فرهنگی مصلی نژاد ساخته شده باری کنند.تربتی نژاد افزود: خانواده‌ها صوری کنند و ما را با آزمون بیشتری کمک کنند که راحت‌تر بتوانیم فعالیت‌های آموزشی مدرسه نمونه ایرانشهر را در نمونه امام علی (ع) انجام دهیم.

افزایش فضای آموزشی

وی تأکید کرد: این تجربه در بسیاری از مکان‌های دیگر هم انجام شده و چیز جدیدی نیست که نگران‌کننده باشد. مدرسه تیزهوشان از گذشته تاکنون دورتر از شهر بوده و مسئولان در کنار یکدیگر قرار گرفتند بسیاری از مشکلات اقتصادی حل خواهد شد.استاندار تصریح کرد: با وجود همه فشارهایی که کشور در زمینه اقتصادی تحمل می‌کند صادرات گلستان در پنج ماهه امسال۳۳ درصد رشد داشته است.وی افزود: در زمینه مبارزه با جیف و میل های اقتصادی اتفاقات خوبی از جمله در حوزه برخورد با برخی افراد سود جو در حوزه گنم افتاده است و در حوزه سیاسی هم در برخورد با کانون های شورشی منافقان موفقیت های بسیار داشته است.به سمت آمده است.به گفته استاندار گلستان دریافت اعتبارات ملی در کنار اعتبارات استانی از مهم ترین باعوامل و دانش فنی است که در دستور کار قرار دارد و امید داریم بسیاری از طرح های مهم به خصوص در زمینه انرژی با حمایت دولت در گلستان.به‌سرانجام برسد.



استاندار گلستان گفت: با وجود همه فشارهایی که کشور در زمینه اقتصادی تحمل می‌کند صادرات گلستان در پنج ماهه امسال ۳۳ درصد رشد داشته است. به گزارش مهر، سید مناف هاشمی در همایش طلایه داران تبلیغ که با حضور وزیر اطلاعات و در امنازاده عبدالله(ع) گرگان برگزار شد، اظهار کرد: به‌رغم پدیده‌های

ضد امنیتی گلستان در وضعیت امنیتی و سیاسی مطلوبی قرار دارد. وی افزود: یکی از مهمترین دلایل ایجاد امنیت در استان گلستان وحدت اقوام و اتحاد آن یابکدیگر است که این مهم با درایت نماینده ولی فقیه در گلستان و تیزوهای امنیتی به وجود آمده است. هاشمی افزود: در اغتشاشات دی ماه ۹۶ گلستان از جمله استان های بود که کمترین میزان خسارت و اعتراض ها را در آن زمان نسبت به برخی استان ها داشت.استاندار گلستان ادامه داد: یکی از اقدامات برجسته برگزاری نمایشگاه مجاهدت های خاموش بوده که انچه‌ا آن نتیجه خوبی در پی دلست، هاشمی یادآور شد: با وجود مشکلات اقتصادی در کشور نرخ بیکاری گلستان از ۱۲۶ درصد به ۸۸ درصد کاهش یافته است.وی گفت: در حوزه اشتغال رفوع موانع تولیدواعطای تسهیلات روستایی گلستان در رته چهارم و پنجم کشور قرار دارد و این نشان دهنده آن است که اگر مسئولان در کنار یکدیگر قرار گرفتند بسیاری از مشکلات اقتصادی حل خواهد شد.استاندار تصریح کرد: با وجود همه فشارهایی که کشور در زمینه اقتصادی تحمل می‌کند صادرات گلستان در پنج ماهه امسال۳۳ درصد رشد داشته است.وی افزود: در زمینه مبارزه با جیف و میل های اقتصادی اتفاقات خوبی از جمله در حوزه برخورد با برخی افراد سود جو در حوزه گنم افتاده است و در حوزه سیاسی هم در برخورد با کانون های شورشی منافقان موفقیت های بسیار داشته است.به گفته استاندار گلستان دریافت اعتبارات ملی در کنار اعتبارات استانی از مهم ترین باعوامل و دانش فنی است که در دستور کار قرار دارد و امید داریم بسیاری از طرح های مهم به خصوص در زمینه انرژی با حمایت دولت در گلستان.به‌سرانجام برسد.

«»

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان از انتشار هنر شناخته شده گلستانی ها در کشور یاد کرد و گفت: استمداد و توانمندی هنرمندان استان نقطه قوت تئاتر گلستان است. به گزارش مهر، عاделе کشمیری در آئین اختتامیه بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان، اظهار کرد: نمایش، هنری زنده و پویاست و به انتقال مفاهیم، رویدادها و نیازهای جامعه به مخاطب دانست و افزود: باید با یک مدیریت اساسی از قابلیت هنرهای نمایشی به‌نحو احسن استفاده کرد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان اضافه کرد: نیاز است تا نمایش های متناسب با موضوع فرهنگی جامعه و مخاطب عام تولید شود زیرا این اقدام کمک بسیاری در بهبود ارتباط بین مردم و هنرمندان تئاتر می کند. وی با بیان اینکه هنر تئاتر، نمایش هویت جامعه است، افزود: هنرمندان این عرصه می توانند با خلق آثار نقش بسزایی در توجه دادن به هویت جامعه ایرانی اسلامی داشته باشند.این مسئول گلستانی ادامه داد: باید به این ظرفیت در جامعه های استانی در همین راستا است.در گذشته این جشنواره رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان گلستان که ضمن اظهاار ابدواری از راهبایی برگزیدگان این دوره از رقابت ها به جشنواره تئاتر فجر، افزود: دو نمایش «مرجن» و «دشمن خدا» از بین ۶ اثر به مرکز انجمن هنرهای نمایشی کشور معرفی می شوند.تایس از رقابت با نمایش سایر استان ها، برگزیدگان به جشنواره تئاتر فجر راه یابند.محمد حسین رستمیان با بیان اینکه ۱۷ اثر به دیده‌خانه بیست و نهمین جشنواره تئاتر استانی راه یافته بود، افزود: ازاین تعداد هشت اثر به جشنواره راه یافت که دو اثر قبل از آغاز جشنواره انصراف دادند.وی ارتقا سطح علمی و دانش فنی تئاتر گلستان را از اهداف انجمن هنرهای نمایشی استان اعلام کرد و گفت: در این راستا از هیچ تلاشی برای رشد نمایش استان مضایقه نخواهیم کرد.

«»

آئین بزرگداشت چهره های ادبی گلستان بر گزار شد



نخستین آئین بزرگداشت چهره های ادبی استان با حضور مسئولان استانی و اهالی فرهنگ و هنر در تالار فخرالدین اسعد گرگانی برگزار شد. به گزارش مهر، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان در نخستین آئین بزرگداشت چهره های ادبی گلستان، اظهار کرد: امروز گرد هم آمدیم تا روز ملی شعر و ادب فارسی را که با نام شاعر ایرانی شهریار مین شده گرامی بداریم. عاделе کشمیری از شاعران و نویسندگان به عنوان میراث داران فرهنگ کهن یاد کرد و گفت: به مفاخر استان که مایه فخر و مباهات هستند، می‌بایم. وی با اعلام اینکه شعر برای تعالی انسان است، افزود: اگر شعر و هنر به سمت تعالی انسان حرکت کند می‌توان گفت که ما به اهدافمان نزدیک شدیم.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با بیان اینکه فرهنگ زندگی ما شعر و ادب است آمیخته شده، افزود: به واسطه تأثیر گذاری شعر و ادبیات بر رفتار و فرهنگ جامعه، توجه بیشتر به آن را ضروری می‌کند.کشمیری شعر را به عنوان ابزاری برای بیسان فرهنگ و ادبیات ایران به سایر کشورهای دانست و افزود: در دوران گذشته نشان داده شده که شاعر، شعر را به خدمت هنر می‌گیرد تا مذهب و مینهن را به جهانبان معرفی کند.وی ادامه داد: دنیا ملت ایران را با کتابهای بزرگ، شعرای نامی، فرهنگ کهن علمی و ادبیات می‌شناسد. به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، آنچه که عاشورا را در فرهنگ ایران سرپا نگه داشت اشعار حماسی بسیار خوبی بود که در حوزه دین و عاشورا سروده شد.در ادامه این جلسه رئیس اتحادیه انجمن های علمی و آموزشی معلمان ادبیات فارسی با بیان اینکه هنر و فرهنگ یکی از مؤلفه‌های اصلی تشکیل تمدن‌های بزرگ بوده، گفت: این هنر نقش مؤثری در انسجام و ساختن هویت فرهنگی جامعه دارد.علی اکبر کمالی نهاد ادامه داد: نقش شاعران در اعتلای فرهنگ و تمدن ایرانی و اسلامی، بسط معرفت الهی و تجربه دینی بسیار مؤثر است.وی با تأکید بر اینکه نباید از ریشه‌های فرهنگی و ادبی خود غفلت کنیم، افزود: امروز اگر ترجمه اشعار و رمان‌های انگلیسی را می‌خوانیم اما از ریشه‌های ادبی و فرهنگی سرزمین خود هم نباید غافل باشیم.

شهرداری گرگان در نظر دارد اجرای عملیات خرید لوازم نورپردازی ضلع شمال و جنوب خیابان شهید بهشتی حدفاصل میدان شهرداری تا سه راهی بهارستان را با مبلغ بر آورداولیه ۰۰۰/۰۰۰/۹۹۷/۲/ریال بدون تعدیل بر مبنای مشخصات فنی پیوست آگهی مناقصه به شرکت های پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.لذا شراکت های پیمانکاری دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری پایه رشته تاسیسات برق و مکانیک می توانند از تاریخ ۹۷/۶/۲۱ لغایت آخر وقت اداری مورخ ۹۷/۶/۲۱ به واحد امور قراردادهای شهرداری به آدرس گرگان –میدان شهرداری –شهرداری گرگان –طبقه سوم و یا به سایت شهرداری گرگان به آدرس اینترنتی WWW.GORGAN.IR مراجعه و ضمن دریافت اسناد مناقصه نسبت به تکمیل و ارائه اسناد در پاکت الف(تضمین شرکت در مناقصه) و پاکت ب(اساسنامه، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت، صلاحیت پیمانکاری و سایر اسناد و مدارک شرکت در مناقصه) و پاکت ج (پیشنهاد قیمت) به شرح ذیل در مدت تعیین شده در متن آگهی در پاکت لاک ومهر شده به واحد دبیر خانه شهرداری به آدرس: گرگان –میدان شهرداری –شهرداری گرگان اقدام نمایند.

عبدالرضا دادبود –شهردار گرگان تلفن تماس: ۰۷۵۲۰۷۲۴۳۲۲۴۰۱

آگهی مناقصه عمومی



«» **آگهی های ثبتی**

آگهی ابلاغ اجراییه کلاسه:۹۷۰۰۸۰۶

بدین وسیله به آقایان آراین رجبی نسب فرزند قربانعلی به شماره ملی: ۰۰۷۰۳۲۱۱۳۶ ش ش: ۸۵۲۱ و محمد رجبی نسب فرزند:قربانعلی به شماره ملی: ۰۰۷۰۶۸۴۶۹۰ ش ش: ۲۱۱۰۶۸۴۶۹۰ ش ش: ۲۱۱۰۶۸۴۶۹۰ همگی به نشانی: گرگان -کوی گرگانجديد -کوی سعیدی -منزل شخصی همگی وراث مرحوم قربانعلی رجبی نسب ابلاغ می گردد که خاتم سوبابه اعوانی به استنادسند ازدواج شماره ۳۰۷۸۹ با موضوع لازم الاجرا تعداد ۱۵ عدد سکه یک بهار آزادی از مجموع تعداد ۱۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی بر علیه شما وخاتم مسوکت رجبی نسب مبادرت به صدور اجراییه نموده که با کلاسه پرونده ۹۷۰۰۸۰۶ تشکیل و برابرگزارش مامور اجرا در آدرس تعیین شده مورد شناسایی قرار نگرفتید و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید لذا به تقاضای بستانکار و برابر ماده ۱۹ – آیین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی اجراییه در یک نوبت در یکی از جرایم کثیرالانتشار مجاز محل یا نزدیکترین به محل چاپ و درج و منتشر می گردد چنانچه پس از ۱۰ روز از تاریخ انتشار که تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی اقدانی نمایید عملیات اجرایی بر علیه شما تقعیب و بجز این آگهی و آگهی مزایده در صورت بازداشت اموال آگهی دیگری صادر و منتشر نخواهد شد.ضمنا اجراییه به خاتم سوگند رجبی نسب در تاریخ ۹۷/۱۲/۱۳۹۷/۹/۱۳ ابلاغ گردید.

معاون اجرا واحد اجرای اسناد رسمی گرگان –حسین اسمعیلی –۱۸۴۶ له الف

«»

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۱۳۰۲ اداره اجرای اسناد رسمی گرگان طبق مقررات ماده ۱۸ آیین نامه اجرا بدینوسیله به آقای محمدرحیم خطیر فرزند اسدله ش ش ۱۸ کدملی

نسخه اینترنتی

روزنامه گلشن مهر

www.golshanemehr.ir